977E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Chiavi a forchetta a zampa
Chiave a forchetta a zampa, per operare su controdadi, tappi filettati, bulbi, sensori ed altri punti
specifici dietro a ostruzioni e spazi ristretti, in acciaio speciale altamente legato al cromo, esecuzione
cromata. Nell'utilizzo in applicazioni standard con chiavi dinamometriche apportare le correzioni dei
valori di coppia in funzione del braccio maggiorato.
Con quadro femmina per l'utilizzo con gli accessori di manovra per le chiavi a bussola
da 1/4" o da 3/8" (vedi pag. 991 e 998).
a
L
b
S
Codice €
Misura
(mm)
Attacco
(")
L
(mm)
b
(mm)
a
(mm)
S
(mm)
N052580080 -,-- 8 1/4 25,5 19,8 6,3 14,6
N052580090 -,-- 9 1/4 25,5 19,8 6,3 14,6
N052580100 -,-- 10 1/4 25,5 19,8 6,3 14,6
N052580110 -,-- 11 3/8 32 22,2 6,3 17,4
N052580120 -,-- 12 3/8 34,3 25,4 6,3 18,2
N052580130 -,-- 13 3/8 34,3 25,4 6,3 17,8
N052580140 -,-- 14 3/8 37,7 30 6,3 20,8
N052580150 -,-- 15 3/8 37,7 30 6,3 20,4
N052580160 -,-- 16 3/8 37,7 30 6,3 19,9
N052580170 -,-- 17 3/8 42,5 38 6,3 23,8
N052580180 -,-- 18 3/8 42,5 38 6,3 22,9
N052580190 -,-- 19 3/8 42,5 38 6,3 22,4
N052580200 -,-- 20 3/8 42,4 38 6,3 25
N052580210 -,-- 21 3/8 44,5 41 6,3 23,6
N052580220 -,-- 22 3/8 44,5 41 6,3 24,2
N052580230 -,-- 23 3/8 44,5 41 6,3 25,8
N052580240 -,-- 24 3/8 44,4 41 6,3 26,3
N052580250 -,-- 25 3/8 47 45 8 26,4
N052580260 -,-- 26 3/8 47 45 8 27,6
N052580270 -,-- 27 3/8 47 45 8 27,6
N052580280 -,-- 28 3/8 50 50 8 29,2
N052580300 -,-- 30 3/8 50 50 8 29,3
N052580320 -,-- 32 3/8 53 57 8 30,5
N052580340 -,-- 34 3/8 54,5 60 8 31,6
N052580360 -,-- 36 3/8 56,5 62 8 32,8
N052580400 -,-- 40 3/8 63 70 8 37,6
N052580410 -,-- 41 3/8 63 70 8 37,2
N052580420 -,-- 42 3/8 63 70 8 37,7
N052580460 -,-- 46 3/8 72 82 8 43,1
N052580500 -,-- 50 3/8 75 88 8 45,4
Codice €
Misura
(mm)
Attacco
(")
L
(mm)
b
(mm)
a
(mm)
S
(mm)
Chiavi a forchetta a zampa
Chiave a forchetta a zampa ISO 691, ISO 1174-1, per operare su controdadi, tappi filettati, bulbi,
sensori ed altri organi meccanici difficilmente accessibili, in acciaio speciale altamente legato al
cromo vanadio, esecuzione cromata.
Con quadro femmina per l'utilizzo con gli accessori di manovra per le chiavi a bussola
da 3/8" (vedi pag. 998).
L
a
Codice €
Misura
(mm)
L
(mm)
a
(mm)
N052570080 -,-- 8 34 25
N052570090 -,-- 9 34 25
N052570100 -,-- 10 34 25
N052570110 -,-- 11 34 25
N052570120 -,-- 12 37 30
N052570130 -,-- 13 37 30
N052570140 -,-- 14 37 30
N052570150 -,-- 15 43 38
N052570160 -,-- 16 43 38
N052570170 -,-- 17 43 38
N052570190 -,-- 19 45 41
N052570200 -,-- 20 45 41
N052570210 -,-- 21 45 41
N052570220 -,-- 22 50 46
N052570240 -,-- 24 53 50
Codice €
Misura
(mm)
L
(mm)
a
(mm)
Prolunghe speciali disassate
Prolunga speciale disassata per agevolare ulteriormente le chiavi a zampa con attacco quadro
ad operare dietro a ostruzioni e spazi ristretti, in acciaio speciale altamente legato al cromo,
esecuzione cromata.
Codice €
Attacco
(“)
L
(mm)
N052600005 -,-- 3/8 150
N052600010 -,-- 1/2 120
L
Utensili per elettronica e di precisione • Utensili prensili e per ispezioni • Utensili isolati 1000 V • Pinze • Pinze spellafili e crimpatrici
Scalpelli e punzoni • Estrattori • Idraulica • Cassette, borse, valige e carrelli • Postazioni modulari
CH
IA
VI
UTENSILI MANUALI Chiavi